	Увод у проучавање књижевности
	Септембарски испитни рок
~ писмени део испита ~
20. 10. 2025.

	
	

	#
	Предшколски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2

	
	
	
	Број поена 
	Оцена
	Број поена 
	Оцена

	1
	Бубања
	Јована
	2024/0217
	22
	6
	23
	6

	2
	Живојиновић
	Тијана
	2024/0225
	21
	6
	10
	5

	3
	Ристић
	Анастасија
	2024/0245
	0
	5
	0
	5

	4
	Дакић
	Милена
	2024/0256
	9
	5
	0
	5



[bookmark: _GoBack]Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само они студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
у четвртак, 23. октобра 2025, у 17.00

